
Strana 1 (celkem 6) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

NABÍDKA DODÁVKY A MONTÁŽE VÝTAHU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel Česká školní inspekce Evidenční číslo B 256/13 

Adresa Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 Smíchov Datum odeslání 11.12.2013 

Místo realizace ČŠI Praha – výtah v budově ústředí 
Termín 
realizace 

Rok 2014 

Kontaktní osoba Ing. Josef Tulach 
Způsob 
odeslání 

e-mail 

Kontaktní spojení Telefon / fax 251 023 131 mobil  

Kontaktní spojení e-mail josef.tulach@csicr.cz 

 

 

 

 

 

686 01 Jarošov 542,  tel.: 572 588 165,   fax: 572 587 419,  E-mail: vytahy@vymyslicky.cz                                                                        

 

          ŘÁDNÝ  ČLEN  ČSVT -ČESKÉHO  SDRUŽENÍ  PRO  VÝTAHOVOU  TECHNIKU  



Strana 2 (celkem 6) 

Vážení obchodní přátelé, 
 

dovoluji si Vás oslovit 

s nabídkou na montáž výtahu.  

V samém začátku mi dovolte firmu 

Vymyslický – Výtahy spol. s r.o. 

několika málo větami představit a více 

Vás seznámit s její produkcí, 

službami, aktivitami a jejími záměry 

do budoucna. 

 

 

 

 

Základy naší společnosti byly položeny v roce 1990, kdy se bratři  Radislav a Vladimír 

Vymysličtí začali zabývat servisem a revizemi výtahů jako živnostníci. V roce 1992  toto sdružení 

živnostníků založilo spol. s r.o., která pod názvem VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. působí 

dodnes a každoročně zvyšuje svůj podíl na trhu s výtahy. Výroba je z hlavní části převedena do 

nového objektu v Uherském Hradišti  - Jarošově, část výroby se provádí v původní výrobní hale v 

Kněžpoli. Našich cca 120 zaměstnanců má k dispozici téměř 6.000 m2 pracovní plochy a 

disponuje kvalitním a širokým moderním vybavením, materiálovým vybavením plně pokrývající 

potřeby zajišťování servisu, středních a generálních oprav i montáží nových výtahů. Naši 

zaměstnanci jsou zkušenými pracovníky s dlouholetou praxí v oboru výtahové techniky. Zavedli 

jsme nové informační technologie, plně v souladu s požadavky EU. 

Po dobu 13 let se naše firma specializuje na výrobu výtahových dveří, klecí a kabin. Vyrábíme je 

pomocí moderních technologií, velký důraz klademe na přesnost, vysokou kvalitu a spolehlivost. 

Výrobky odpovídají požadavkům evropské normy EN. Kromě této výroby se naše firma zaměřuje 

i na výrobu výtahových komponentů, které dodáváme i ostatním výrobním a servisním 

organizacím. 

Firma Vymyslický – Výtahy se během své působnosti se rozrostla o další provozy. V současné 

době provádíme tyto služby: 

 Poradenskou službu, projekci výtahů - vlastníme dvě projekční kanceláře, a to v Uherském 

Hradišti a ve Zlíně. Naši projektanti zajišťují technickou podporu zákazníkům ve smyslu 

konzultací se zákazníky. 

 Revizi, revizní zkoušky, opravy, střední a generální opravy – jsou zajišťovány v okresech 

Uh. Hradiště, Zlín, Kroměříž, Hodonín, Přerov, Olomouc a Brno. Formou komplexního 

servisu spravujeme 1229 výtahů různých typů ze servisních středisek v Uh. Hradišti, Brně, 

Přerově a Zlíně. Na servis námi vyrobených a namontovaných výtahů v jiných 

regionech, než sami zajišťujeme servis, máme sjednány smluvní partnerské 

organizace a to po celém území ČR. 
 Výrobu ručních a  automatických dveří, výrobu výtah. klecí a kabin, šachetních konstrukcí 

- v letošním roce vyrobíme a dodáme na trh cca 300 výtahů různých typů (zabýváme se 

výrobou všech typů včetně nákladních plošin a plošin pro invalidy), v obratu za více jak 

150 mil. Kč.  

 Modernizace výtahů - vzhledem k tomu, že jsme výrobci automatických dveří a kabin, 

jsme schopni provést modernizaci jakéhokoliv typu výtahu a uvést ho v soulad s 

požadavky EU. Automatické dveře vybavujeme vlastními pohony, čímž zajišťujeme lehce 

dostupnou dodávku náhradních dílů. 

 Prodej výtahových komponentů - u našich dodavatelů jsme za roky spolupráce postoupili 



Strana 3 (celkem 6) 

na úroveň velkoodběratelů, tudíž máme příznivé odběratelské ceny a vznikl nám tak 

prostor k dodávkám jiným firmám v oboru, což taky činíme. 

 Dodávky a montáž výtahů - námi vyrobené výtahy dodáváme a montujeme do nových 

objektů i stávajících šachet po celém území ČR, výrobky dodáváme i do Chorvatska, 

Polska a Slovenské republiky. Také do Ruska a Německa. 

 

Výtahy vyrábíme ve všech typech, a to od standardních a levných až po výtahy luxusní a 

exkluzivní v provedení LINIE STANDARD, LINIE EURO, LINIE LUXUS 

 

Výtahy dodáváme v povrchové úpravě dle přání zákazníka (komaxit, nerez, mosaz, Plast Max, 

Polyrey). Standardní je pro nás provedení komaxit, neboť máme vlastní komaxitovnu. Tuto 

úpravu dodáváme v ceně úpravy vrchním nátěrem. 

Všechny výtahy dodáváme podle požadavků EN 81 s patřičnými certifikáty. Výtahy jsou před 

předáním zákazníkovi přezkoušeny notikovanou osobou Strojírenského zkušebního ústavu nebo  

TÜV. 

 

Dodávky provádíme v krátkých dodacích lhůtách. Na předané výtahy poskytujeme záruky v délce 

24 - 60 měsíců, dle zvoleného provedení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 6) 

Na základě Vaší Veřejné zakázky Vám předkládám cenovou nabídku osobního výtahu na 

zakázku:  “ČŠI Praha – výtah v budově ústředí“.  

 Řešení je v souladu s požadavky a předpisy legislativy ČR a EU.  

Výtah osobní BSTOV 630 na 6 stanice 

Typ výtahu   osobní 

Nosnost    630 kg, pro 8 osob    

Rychlost    1,00 m/s 

Pohon výtahu   trakční, lanový  

Zdvih    15,60 m 

Počet stanic/nástupišť  6 / 6 - neprůchozí 

Strojovna    bez strojovny, stroj nahoře v šachtě 

Hlava šachty   3200 mm 

Prohlubeň    1 300 mm 

Šachta    zděná, š. 1 600 x hl.1 830 mm 

Kabina                                          neprůchozí, š. 1100 x hl. 1400 x v.2150 mm 

Plocha klece    1,54 m
2
 

Kabinové dveře   automatické, teleskopické, dvojdílné š.800 x v.2000mm 

Šachetní dveře   automatické, teleskopické, dvojdílné š.800 x v.2000mm  

Ovládání     tlačítkové 

Řízení    mikroprocesorové s frekvenčním měničem 

Přívod el. proudu   3 x 400/230V, 50Hz, 3,7 kW 

TECHNICKÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT 

ELEKTROINSTALACE 
 kompletní montáž všech vodičů včetně plochých závěsných kabelů 

 výtahový mikroprocesorový rozvaděč s frekvenčním měničem 

 revizní jízda na kleci výtahu 

 tlačítko STOP v prohlubni 

 montážní zásuvky 230 V AC ve strojovně a šachtě 

 rozvaděč v nejvyšší stanici v rámu šachetních dveří 

 řízení simplex – jednosměrný sběr dolů 

   RÁM KLECE  
 ocelový, složený z hlavy klece, pevné podlahy a spojovacích nosníků 

 použitý materiál ocelové a plechové profily 

 povrchová úprava  – komaxit  

 certifikované obousměrné zachycovače typ PR-2000 UD (Dynatech Dynamics) 

KABINA VÝTAHU  
 ocelová, složená z lamel, povrchová úprava vnitřního interiéru – nerez 

 osvětlení kabiny – bodová svítidla stropní LED zapuštěná 

 strop provedení broušený nerez 

 nouzové osvětlení v kabině (v činnosti po dobu 1 hodiny od výpadku elektrické energie) 

 zvuková signalizace dojezdu kabiny – hlásič pater 

 zrcadlo v horní polovině zadní stěny kabiny 

 nerezové madlo trubkové na zadní stěně pod zrcadlem 

 intercom (komunikátor) pro spojení s vyprošťovací službou 

 pevná podlaha - protismyková podlahovina - Altro 

 větrací mřížky, nucená ventilace – ventilátor 

 sedačka sklopná pro invalidní osoby – v dosahu tlačítkového tabla 

 okopové nerezové plechy 

 



Strana 5 (celkem 6) 

TLAČÍTKA V KABINĚ 
ovladačová kombinace je zhotovena jako panel z nerez oceli jemně broušené a obsahuje tato 

prosvětlovací mechanická tlačítka s potvrzením volby: 

 tlačítka do jednotlivých etáží - odesílače s Braillovým písmem v provedení antivandal 

 opakované otevírání dveří 

 urychlené zavření dveří 

 nouzové světlo 

 směrová signalizace - ukazatel směru jízdy 

 polohová signalizace - digitální ukazatel polohy kabiny 

 nouzová signalizace - alarm 

 signalizace přetížení 

KABINOVÉ DVEŘE 

 automatické, teleskopické, dvoudílné, typ 2ADT 800, (800 x 2 000 mm) 

 teleskopické panely jsou vyrobeny z ocelových plechů 

 pro plynulost chodu je řízení pohonné jednotky vybaveno frekvenčním měničem  

 celoplošná fotozávora 

 povrchová úprava – nerez 

ŠACHETNÍ DVEŘE 

 automatické, teleskopické, dvoudílné, typ 2ADT 800, (800 x 2 000 mm) 

 teleskopické panely jsou vyrobeny z ocelových plechů 

 nouzové otevírání v každé stanici 

 požární odolnost – nepožadována 

 povrchová úprava – nerez 

 

TLAČÍTKA V ETÁŽÍCH 
 tlačítkové nerez jemně broušené tablo umístěné v každé etáži obsahuje: 

 prosvětlovací tlačítka s Braillovým písmem a potvrzením volby v provedení antivandal 

 polohová signalizace (displej) ve výchozí stanici  

 směrová signalizace - směrové šipky  

 přivolávač do stanice 

 

Výtah je proveden v souladu s vyhl. 398/2009 Sb. – přeprava osob s omezenou schopností 

pohybu a orientace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 (celkem 6) 

ZÁRUKA NA DÍLO:    60 měsíců    

CENA VÝTAHU VČ. DEMONTÁŽE PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ:  

Provedení Cena 

Výtah osobní BSTOV 630 na 6 stanic 645 000,00 Kč 

Uvedená cena je bez DPH.  

 

V CENĚ JSOU ZAHRNUTY 

 žebřík do prohlubně 

 dodávka materiálu, doprava vč. naložení a složení materiálu na místě stavby 

 kompletní montáž, projekt, technická dokumentace 

 zkoušky a všechny potřebné certifikáty 

 režijní náklady 

 zřízení a likvidace nutného zařízení staveniště 

 osvětlení výtahové šachty 

 montážní lešení 

 začištění dveřních otvorů po montáži šachetních dveří 

 drobné stavební práce – oprava omítek šachty, zazdění otvoru mezi šachtou a původní 

strojovnou, vybílení 

 přívod el. proudu ze strojovny původního výtahu 

 

 

HARMONOGRAM: 

TERMÍN REALIZACE:      nástup do 8 týdnů po podpisu SoD 

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ:    6 týdnů/výtah 

 

 

 

Tato nabídka byla vytvořena na základě našich dlouholetých zkušeností, požadavků nových norem 

a legislativy EU a ČR. 

 

Filosofií naší firmy je bezpečnost - kvalita - estetika, v tomto duchu taky vedeme vývoj a výrobu 

našich výrobků. 

 

Věřím, že Vás naše nabídka zaujala, případné nejasnosti rádi zodpovíme. 

 

Těšíme se a věříme ve spolupráci.  

 

 

 

 

 

Zdeněk Zajíc 

tel. 733 697 101 

zajic@vymyslicky.cz 


